
※１月17日現在 進捗率38％ 

  

☆☆完 成 予 想 図

 

 第 3 号  平成24年 １月発行 

 発行者   与田切協議会 

            宮下建設株式会社 

                 野村建設株式会社 

                 田島建設株式会社 

あけましておめでとうございます。   

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。                

 

昨年は、与田切床固工事に御理解、御協力を頂き誠に有難うございました。 

本年３月の完成を目指して作業が進みます。最盛期には工事車両が頻繁に運行することが予

想されますが、安全運行を第一に進めて参りますので御理解・御協力を宜しくお願い致しま

☆☆進 捗 状 況☆☆ 

平成23年

12月 

平成24年 

◆現場代理人コメント◆ 

   あけましておめでとうございます。 

   現在、床固工の型枠組立、コンクリート打 

   設を行っています。また帯工の施工を開始 

   しま した。 

  生ｺﾝ車が多く走行します。御迷惑をお掛け 

  しますが宜しくお願い致します。 

◆現場代理人コメント◆ 

  新年明けましておめでとうございます。 

  本年もよろしくお願い致します。工事も最盛期 

  を迎え、工期に間に合うよう作業を急ピッチで 

  進めています。安全には引き続き留意します 

  ので宜しくお願い致します。 

◆現場代理人コメント◆ 

  新年あけましておめでとうございます。 

  床固工の形が見えてきました！ 

  ３月完成に向けもうひと踏ん張りです。 

  どうぞ本年も宜しくお願い致します。 

※１月17日現在 進捗率35％ ※１月17日現在 進捗率30％ 
床固工施工(下流より) 垂直壁施工(上流より) 床固工施工(下流より) 


